Марий Эл Республикысе

Шернур муниципал районын «Койсола тун общеобразовательный школ» муниципал туныктымо тонежше

425459 МЭР, Шернур район,

Койсола ял, Совет урем.,1-ше п.

NKugenerosh@rambler.ru
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Нижнекугенерская основная общеобразовательная школа» Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

425459 РМЭ, Сернурский район,

д. Нижний Кугенер, ул. Советская,д.1

NKugenerosh@rambler.ru

	Тел.(883633) 9-26-38, ОКПО 54680959, ОГРН 1021201450676,ИНН/КПП 1212003284/121201001

Приказ № 62

09  февраля 2017 г
О внесении изменений на отдельные пункты Положения о поощрениях и взысканиях, Правила внутреннего распорядка учащихся, Порядка применения к обучающимся мер дисциплинарного взыскания

На основании Протеста прокурора района № 06-02-2017 от 31.01.17 г.на отдельные пункты Правил  и Положений п р и к а з ы в а ю:
Внести изменения в Положение о поощрениях и взысканиях

п 3.3.Положения  дополнить и привести в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
Внести изменения в Правила внутреннего распорядка учащихся

п 2.4.6.Правила дополнить и привести в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

Внести изменения в Порядок применения к обучающимся мер дисциплинарного взыскания

п 7 .Порядка  дополнить и привести в соответствие с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

Директор школы: ____________/ Н.А.Вершинина